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Informujemy, że od poniedziałku 5 lipca 2021 roku przywracamy bezpośrednią obsługę Interesantów. 
Przypominamy, że Powiatowy Urząd Pracy czynny jest w godzinach od 7.15 do 15.15. 
W trakcie wizyty w naszym Urzędzie prosimy o przestrzeganie wszystkich środków bezpieczeństwa 
zalecanych przez służby sanitarno – epidemiologiczne, w tym w szczególności:

zasłaniania ust i nosa,
noszenia rękawiczek lub zdezynfekowania rąk środkiem odkażającym zaraz po wejściu do Urzędu,
wizyt w Urzędzie bez osób towarzyszących,
zachowania odpowiedniej odległości od drugiej osoby obsługiwanej na wyznaczonym stanowisku 
w siedzibie PUP,
powstrzymanie się od wizyty, jeżeli występują objawy gorączki, bólu gardła, przeziębienia.

Wewnątrz budynku jednocześnie będzie się mogła znajdować ograniczona liczba osób. 
Z uwagi na warunki organizacyjne, w tym samym czasie w jednym pokoju, będzie mógł przebywać tylko 
jeden interesant na jedno stanowisko obsługi (nie wliczając osób obsługujących klientów). 
Pozostali interesanci będą oczekiwali na korytarzu z zachowaniem odpowiedniego dystansu. 
  
W dalszym ciągu zachęcamy  Państwa do ograniczania bezpośredniego kontaktu osobistego  i do 
kontaktów z nami drogą korespondencyjną oraz elektroniczną.   

 Załatwianie spraw w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie
Informujemy, że wszelkie sprawy w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie mogą być załatwiane 
osobiście, telefonicznie, elektronicznie (e-mail, ePUAP), lub tradycyjną drogą pocztową:

telefonicznie:  41 380-23-74, 41 386-54-92 (sekretariat) lub którymś z numerów – wykaz telefonów
;
faxem: 41 386-38-93;
e-mail: kije@praca.gov.pl
poprzez skrzynkę podawczą ;ePUAP
tradycyjną drogą pocztową na adres: Powiatowy Urząd Pracyw Jędrzejowie ul. Okrzei 49B, 28-300 
Jędrzejów

Korespondencję można również zostawić w skrzynce podawczej znajdującej się  przy wejściu na  I 
piętrze budynku. 
  

:  Rejestracja w Powiatowym Urzędzie Pracy w Jędrzejowie
Posiadacze kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu zaufanego mogą skorzystać z 
możliwości rejestracji oferowanych przez stronę   i jest to nadal preferowana forma https://praca.gov.pl
rejestracji w PUP: zakładka  Dla bezrobotnych i poszukujących pracy / Rejestracja w urzędzie przez 

.  Rejestracja przez internet -  internet link do filmu instruktażowego
Pozostałe osoby (nie posiadające podpisu kwalifikowanego lub profilu zaufanego ePUAP) proszone są o 
uzgadnianie terminu i godziny wizyty w celu rejestracji:

wypełniając elektroniczny formularz rejestracyjny zawarty na stronie https://praca.gov.pl
albo dzwoniąc do Urzędu.

https://jedrzejow.praca.gov.pl/wykaz-telefonow
mailto:kije@praca.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/sprawy-ogolne/ogolne-sprawy-urzedowe-2/pismo-ogolne-do-podmiotu-publicznego-nowe
https://praca.gov.pl
https://jedrzejow.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/rejestracja-w-urzedzie
https://jedrzejow.praca.gov.pl/dla-bezrobotnych-i-poszukujacych-pracy/rejestracja-w-urzedzie
https://www.youtube.com/watch?v=sr7SoU2fLwY
https://praca.gov.pl
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W uzgodnionym terminie do PUP należy dostarczyć pozostałe dokumenty niezbędne do rejestracji. 
Osoby, które nie zgłoszą się na umówione spotkanie w wyznaczonym terminie, będą musiały ponownie 
umówić wizytę z pracownikiem urzędu. 

Informacje o rejestracji pod numerem telefonu : 41 380-23-89, 41 380-23-69 
  
Jednocześnie przypominamy, że osoby, które nie dysponują profilem zaufanym, a posiadają dostęp do 
swojego konta elektronicznego w banku, mają możliwość potwierdzenia swojej tożsamości i założenia 
profilu zaufanego bez konieczności wizyty w punkcie potwierdzającym. Szczegółowe informacje w tym 
zakresie na stronie   https://pz.gov.pl
  

 UWAGA !
Informujemy, że zgodnie z zapisami ustawy z dnia 2 marca 2020r. o szczególnych rozwiązaniach 
związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz 
wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (tekst jednolity: Dz.U. z 2020 r., poz. 1842), każda nawet 
nieubezpieczona osoba, będzie diagnozowana bezpłatnie w przypadku podejrzenia zakażenia 
koronawirusem. 
   
Realizacja instrumentów i usług rynku pracy odbywa się na bieżąco. 
Informacje o prowadzonych naborach na poszczególne formy aktywizacji bezrobotnych zamieszczane są 
na stronie internetowej Urzędu w . zakładce Aktualności
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